МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 мая 2016 года
№ 869-V ДГ

О назначении членов конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на
должность Главы города Сургута

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в редакции от 15.02.2016), Уставом муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы города, утверждённым решением Думы города
от 30.06.2015 № 744-V ДГ, в целях формирования конкурсной комиссии для
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города
Сургута Дума города РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы города Сургута (далее – конкурсная комиссия):
1) Дьячкова Евгения Вячеславовича – заместителя Председателя Думы

города Сургута пятого созыва, генерального директора открытого
акционерного общества «Аэропорт Сургут»;

2) Красноярову Надежду Александровну – заместителя Председателя
Думы города Сургута пятого созыва;

3) Леснову Ольгу Валерьевну – депутата Думы города Сургута пятого
созыва, заместителя генерального директора по перспективному
строительству, земельным и имущественным вопросам открытого
акционерного общества «Сургутстройтрест»;

4) Макеева Сергея Федоровича – депутата Думы города Сургута пятого
созыва, директора Управления спортивных сооружений «Факел» общества
с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» публичного
акционерного общества «Газпром».

2

2. Определить секретарём конкурсной комиссии руководителя
аппарата Думы города Ануфриеву Е.А.

3. Обратиться с ходатайством на имя Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры о назначении членов конкурсной комиссии.

4. Администрации города в срок не позднее 27.05.2016 опубликовать
настоящее решение.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы города        С.А. Бондаренко

«26» мая 2016 г.

	Решение Думы города от 26.05.2016 № 869-V ДГ